3. Chemnitzer Apnoe Cup - 50m Edition

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wettkampf 1 - 2x25m Speed Apnea weiblich

Lauf 1/2 - Toptime: 11:05 Uhr, Warmup: 10:20 Uhr, Countdown: 11:04 Uhr

Bahn Schwimmerin
Bahn 3 Ylva Schmidt
Bahn 4 Lea Willnat
Bahn 5 Hanna Dietzel

Jg.
2013
2014
2013

Verein

TC submarin Pélneck
DJK VIR Milheim Saarn
TC submarin Pélneck

Lauf 2/2 - Toptime: 11:09 Uhr, Warmup: 10:24 Uhr, Countdown: 11:08 Uhr

Bahn Schwimmerin
Bahn 2 Mila Trunk

Bahn 3 Maja Stenzel

Bahn 4 Hanna Maria Nisch
Bahn 5 Emma Brendel

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 06.02.2026

Jg.
2013
2011
2011
2011

Verein
TC submarin PoRneck
TC submarin Po3neck

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

- Meldeergebnis -

PB
00:00,00
00:00,00
00:00,00

PB
00:00,00
00:00,00
00:22,96
00:00,00

Seite 1



	Wettkampf 1 - 2x25m Speed Apnea weiblich
	Lauf 1/2  - Toptime: 11:05 Uhr, Warmup: 10:20 Uhr, Countdown: 11:04 Uhr
	Lauf 2/2  - Toptime: 11:09 Uhr, Warmup: 10:24 Uhr, Countdown: 11:08 Uhr


