

Wettkampf 1 - 2x25m Speed Apnea weiblich**Lauf 1/2 - Toptime: 11:05 Uhr, Warmup: 10:20 Uhr, Countdown: 11:04 Uhr**

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	PB
Bahn 3	Ylva Schmidt	2013	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 4	Lea Willnat	2014	DJK VfR Mülheim Saarn	00:00,00
Bahn 5	Hanna Dietzel	2013	TC submarin Pößneck	00:00,00

Lauf 2/2 - Toptime: 11:09 Uhr, Warmup: 10:24 Uhr, Countdown: 11:08 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	PB
Bahn 2	Mila Trunk	2013	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 3	Maja Stenzel	2011	TC submarin Pößneck	00:00,00
Bahn 4	Hanna Maria Nisch	2011	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:22,96
Bahn 5	Emma Brendel	2011	TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00